غیرمسئولانه است.
همچنین شدت عملیات اسرائیل به حدی بود

که کشورهای فرانسه، امارات متحده عربی، چین،
ایرلند و نروژ خواســتار تشکیل نشست غیر علنی

شورای امنیت سازمان ملل شدند.
قبل از آن که حمله خونین اســرائیل به جهاد
اســامی در جمعه گذشــته شروع شــود در روز
دوشنبه دهم امرداد ۱۴۰۱ مصادف با اول ماه اوت
۲۰۲۲ اسرائیل در حمله به کرانه غربی رود اردن

نوجوان ۱۷ ساله ای را به شهادت رساند.
در پی آن، بســام ســعدی از اعضای بلندپایه
جهاد اسامی دستگیر کرد و به این ترتیب زمینه
را برای حمله به سازمان مزبور به بهانه »پیشگیری
از تهدید قریب الوقوع جهاد اسامی« فراهم کرد.